
Zalman skříň R2 White / Middle tower / ATX
/ 1x120mm RGB fan / USB 3.0 / USB 2.0 /
tvrzené sklo

cena vč DPH: 1329 Kč
cena bez DPH: 1098 Kč

Kód zboží (ID): 4377812

PN: R2-WHITE

Záruka: 24 měsíců

Skříně mají bočnici ztvrzeného skla, černý vnitřek odolný proti korozi, prachový filtr
smagnetickým uchycením vhorní části skříně. Vnitřek poskytuje dost prostoru pro
VGA délky až 350 mm a chladič CPU až 190 mm. Skříň je již osazena RGB větrákem
a volitelně lze přidat dalších 5 větráků. Nabízí vstupy USB 2.0 a USB 3.0. Elegantní
vzhled je poslední dobou prioritou výrobce Zalman, R2 nejsou výjimkou.

<p dir="ltr" style="text-align: left;">Skříně mají bočnici ztvrzeného skla, černý
vnitřek odolný proti korozi, prachový filtr smagnetickým uchycením vhorní části
skříně. Vnitřek poskytuje dost prostoru pro VGA délky až 350 mm a chladič CPU až
190 mm. Skříň je již osazena RGB větrákem a volitelně lze přidat dalších 5 větráků.
Nabízí vstupy USB 2.0 a USB 3.0. Elegantní vzhled je poslední dobou prioritou
výrobce Zalman, R2 nejsou výjimkou.</p>
<p dir="ltr" style="text-align: left;"></p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

